

Mötesanteckningar från bastuträffen den 2 november 2015

Den nya lagtävlingen har gett en extra krydda åt golfputtningen. Det kunde man notera vid bastuträffen den 2 november, då 18 medlemmar deltog i den andra tävlingsomgången. Som framgår av resultattabellen är det inledningsvis en mycket jämn kamp mellan lagen. *Holeinone* med 20 p delar ledningen med lag *Skall* och lag *Bagarn* ligger bara en poäng efter. *Huddinge Putters* har också häng på täten, efter att ha blivit näst bästa lag denna kväll. Helt klart har för- och eftersnacket om puttningen blivit ett nytt inslag. Nu gäller det ju att peppa och stötta varandra inom respektive lag, vilket redan märks i kommentarerna.



Där satt den!

Individuellt bäst denna kväll i golfputtningens svåra konst var Krister och Lasse Lind. Krister inledde med tre missar på kortaste avståndet, men kom igen starkt och fick 4 p. *Holeinone*s lagledare Lasse Lind visar utmärkt höstform. Han valde att själv spela som siste man i laget och slog med stadiga nävar i fyra bollar. Han och Krister ligger därmed bara en poäng efter säkre ledaren Rainer i den individuella tävlingen.

Vid poolside efter golfen bjöd Lasse Lindgren på Jägerskål och sedan, vid dukade bord, på välsmakande öl, korv och ost från Estland. Stort tack till Lasse som också tackades för att han donerar en pokal till julcupen i golf vid avslutningen 14 december. Lasse överlämnade vid måltiden också vandringspriset med namnskylden på plats till förra säsongens mästare Krister. Applåd till båda.

Det blev sammantaget en ny glad och trevlig kväll. Några frågor från förra mötet togs upp igen.

Solvallabesöket med damer, som är planerat till den 25 november, är under fortsatt utredning. Det har visat sig svårt att få bord i restaurangen på grund av att det är julbordstider. Lasse Lind jobbar vidare med sina kontakter och återkommer. Eventuellt får evenemanget flyttas fram till januari.

Planeringsresan till Åland har hamnat i samma läge. Frågan bordlades eftersom det var svårt att finna ett lämpligt datum i början av december.

Lasse Lind rapporterade att V75-spelet rullar vidare med 1952 kr i kassan i dagsläget. I höst har vi spelat för 2054 kr. Omgången på Jägersro i oktober med 7 rätt och ett antal 6:or förstärkte kassan med 1210 kr.

För ökad trivsel och bekvämlighet vid poolside, framförde Urban föreslaget att ett antal nya korgstolar, lika som gamla, borde anskaffas av Bastuvännerna. Detta fick starkt stöd av medlemmarna. Nu behöver dock inte klubbkassan belastas med dessa inköp. På tisdagen skrev nämligen Urban till Paradisbackens styrelse om Bastuvännernas förslag: att 7 nya korgstolar inhandlas för x kronor på Ikea och att styrelsen får avgöra vilka gamla stolar, som ska pensioneras. Svar kom direkt från ordf. Marianne Molander och Per Jönsson: Godkännes. Bastuvännerna gör inköpet och lämnar fakturan till styrelsen som betalar nya inredningen.

Vid nästa bastuträff 16 november erbjuder sig Urban stå för en servering på bricka ute vid poolside eftersom cafélokalen då är upptagen.

Vid pennan
Skr. Sören